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VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LERDUVESEKTIONEN  

Styrelsen för Lerduvesektionen förelägger årsmötet den 27 mars 2022 följande 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2021. 

Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

Ordförande     Therese Lundqvist  t.o.m 31/10 

V. ordförande     Bertil Nilsson 

Sekreterare      Lars-Eric Söderberg 

Ekonomiansvarig    Lars-Eric Söderberg 

Ansvarig Sportinggrenarna  Roger Jarnald 

  Bitr. Sporting   Henrik Forsberg 

  Nordisk Trap   Bertil Nilsson   

  Bitr. N-trap adjungerad Kenneth Nylander fr.o.m. 4/11 

  Skeet    Stefan Nilsson 

  Trap och Dubbeltrap  Stefan Nilsson  

  Utbildning   Therese Lundqvist t.o.m. 31/10 

  Field Target   Fredrik Wessman 

  Ungdomsfrågor  Felicia Ros, Edwin Karlsson 

 

Förbundskapten    Jonas Edman, Therese Lundqvist från 1/11 

Valberedning     Stefan Pyk  

Douglas Hjärtinge 

      Jesper Brengdahl 

      Annika Friberg 

      

Styrelsen har under året haft 12 protokollförda sammanträden. 

Årsmötet hölls digitalt den 7 mars 2021 via Zoom. 

Den 5 februari 2022 

 

 Bertil Nilsson  Henrik Forsberg Roger Jarnald  Edwin Karlsson 

Stefan Nilsson  Felicia Ros  Lars-Eric Söderberg  Fredrik Wessman 
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Årsberättelse 2021 

Ännu ett pandemiår har sektionen och alla skyttar fått kämpa sig igenom. 
 
I början av säsongen gick det inte att genomföra tävlingar på nationell nivå förrän i början på juni 
månad, varför flera test/rankingtävlingar inte kunde genomföras, men därefter kunde tävlingarna 
sätta i gång på allvar med särskilda restriktioner för såväl skyttar som arrangörer. 

I samtliga discipliner förutom Field Target kunde det genomföras samtliga SM – SVM och RM vilket 
var glädjande. 

Säsongen blev som ovan nämnt annorlunda i förhållande till vad som planerats i träningsläger och 
andra aktiviteter som skulle genomförts. 

Trots detta, så har det varit löpande styrelsemöten i sektionen och det har anpassats till rådande 
restriktioner, det som kunnat genomföras utifrån årsplanen. 

Redovisningar från de olika mästerskapen – landskamper och andra tävlingar som skyttar deltagit i 
har löpande rapporterats på vår hemsida och kan läsas där. Samtliga resultat finns i tävlingskalendern. 

Då vår ordinarie ordförande Therese Lundqvist gick in i en anställning på förbundet som sportchef 
och förbundskapten från den 1 nov. så avgick hon som ordförande och undertecknad som v. 
ordförande har lett styrelsearbetet fram till årsmötet. 

Som ny ledamot efter Therese i förbundsstyrelsen valdes Henrik Forsberg in som adjungerad, och 
undertecknad fortsatte uppdraget som ordinarie ledamot. 

Vill tacka alla styrelseledamöter, skyttar och arrangörer för att ni storartat och respektfullt accepterat 
de annorlunda förutsättningarna så att vi tillsammans kunnat genomfört året. Ett tack även till 
Therese Lundqvist för det arbetet hon gjort för sektionen under sin del av året som ordförande. 

Tack även till våra sponsorer, Super Star och 3M/Peltor för ert stöd. 

 

Bertil Nilsson 
V. Ordförande 

 

Grenstatistik 2021  

 2020 2021 Förändring  

Ol-trap 158 303 145  

Dubbeltrap 0 0 0  

Nordisk trap 1353 1507 154  

Skeet 469 669 200  

Nat skeet 218 375 157  

ESP 746 646 -100  

Fitasc 44 142 98  

Compak 273 291 18  

Field Target 49 26 -23  
     

TOTALT 3310 3959 649  
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Förbundskaptenens summering 

Förbundschefen Jonas Edman är ytterst ansvarig för verksamheten, han har också haft uppdraget 

som förbundskapten för skeet och trap landslaget. I slutet av 2021 anställdes Therese Lundqvist som 

Sportchef på 60 procent och förbundskapten för lerduva på 40 procent. 

Elitverksamheten blev fortsatt drabbad så som all annan verksamhet på grund av Covid-19 även 

2021. Värmeläger som våra skyttar behöver för att kunna få bra förutsättningar att komma i form till 

årets tävlingar, kunde inte genomföras på grund av för hög risk att bli smittad. Lyckligtvis kom de 

internationella tävlingarna ändå igång med VC i Lonato, Italien. Henrik Jansson och Victoria Larsson 

levererade ett stabilt skytte men tyvärr var den internationella konkurrensen lite för hög för att de 

skulle ta en finalplats. Världscupen var den första på 15 månader för våra skyttar.  

2021 erbjöd endast ett ISSF-mästerskap, nämligen EM i Osijek, Kroatien. På plats fanns juniorer och 

seniorer för skeet och trap. Flera av våra skyttar levererade ett stabilt skytte men hade lite stolpe ut 

med någon bom för mycket för att kvalificera sig till final individuellt och i lag. Till slut fick vi 

genombrottet som vi väntat på! Det blev en nagelbitande final i Mixed team i skeet mellan det 

svenska laget bestående av Victoria Larsson och Stefan Nilsson och Jakub Tomecek och Barbora 

Sumova från Tjeckien. Svenskarna lyckades hålla ihop nerverna i sista dubblén och guldet var ett 

faktum. Detta var den sista chansen att ta individuella kvotplatser till OS i Tokyo.  

I samband med midsommarhelgen genomfördes VC i Osijek. Victoria Larsson hade revansch i siktet 

efter den individuella insatsen på EM och den här gången visade hon vad hon går för, med ett stabilt 

skytte sköt hon till sig ett brons i finalen.  

Sedan var det äntligen dags för OS i Tokyo där lerduveskytten Stefan Nilsson representerade Sverige 

för tredje gången. Tyvärr stämde inte skyttet riktigt och Stefan slutade på en 23e plats med 119 träff. 

 

Therese Lundqvist 
Förbundskapten 
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Olympiska grenar  

Verksamhetsberättelse 2021 Skeet och Olympisk trap 

Träningsläger / utbildning 

Under våren fortsatte web-utbildningarna inom idrottspsykologi i två avslutande pass med RF:s 

idrottspsykolog Karin Moesch. Deltagare på dessa pass var ungdomar från alla lerduvesektionens 

grenar. 

Vi genomförde även två webutbildningar inom idrottsnutrition (kost och hälsa) tillsammans med RF:s 

Emma Lindblom. Till dessa utbildningar bjöd vi in topp-ungdomsgruppen i skeet. 

Utöver dessa webutbildningar samlade vi (grenledare och förbundskapten) topp-ungdomsgruppen 

på några web-träffar under året för att motivera dom i deras satsning under pandemitider. 

När pandemirestriktionerna släppte arrangerades ett träningsläger i Oppunda där delar av topp-

ungdomsgruppen i skeet deltog. Syftet med detta läger var att skyttarna skulle få träffas och sparra 

varandra när vi nu äntligen får lov att anordna lite aktiviteter. Utöver det var detta ett utmärkt 

tillfälle att känna på banorna i Oppunda inför kommande Sweden GP. 

 

Träningsläger Oppunda 

I början på juli arrangerade vi ett sektionsöverskridande träningsläger där juniorer och ungdomar i de 

olympiska gevär, pistol och lerduve disciplinerna deltog. Detta läger hölls på de fina banorna på 

skyttecentrumet Lövsjötorp i Skövde. Dagarna ägnades åt teoridelar inom idrottspsykologi, 

fysträning, teambuilding och en hel del skytteträning. 
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Under hösten har vi kört två webb-träffar med denna sektionsöverskridande grupp. Den första 

ägnades åt fysisk träning tillsammans med Mattias Thomsson. Och på den andra träffen höll SOK:s 

sportchef Carina Skoog ett informationsföredrag om olympisk-satsning och de olika SOK-grupperna. 

I juli arrangerade vi även ett träningsläger i Skepplanda för juniorer och damer inom den olympiska 

trapen. Dessa dagar ägnades åt teori och skytteträning. 

 

Träningsläger Skepplanda 

I början av september arrangerades ett breddläger i för skeet-ungdomar i Uppsala. Syftet med lägret 

var att inspirera de yngre ungdomarna att utöka sin satsning inom sporten genom att få träna 

tillsammans med äldre och etablerade ungdomar och landslagskyttar. Vi ägnade helgen åt en hel del 

skytteträning samt teori kring idrottspsykologi. 

 

Träningsläger Uppsala 
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Tävlingsverksamhet 

Tävlingsverksamheten var helt inställd i och med pandemi-restriktionerna fram till och med mitten 
på juni. Vi kunde dock genomföra några ”digitala” tävlingar under tidig vår. På dessa digitala tävlingar 
användes Claysbook för att registrera resultaten online och skyttarna sköt på sina respektive 
hemmabanor. Detta lockade deltagare från Trelleborg i söder till Kalix i norr. 
 
Deltagarantal digitala tävlingar: 
Olympisk skeet 73 st. 
Nationell skeet 69 st. 
Olympisk trap 23 st. 
 

Skeet 

Det har under året genomförts 3 rankinggrundande testtävlingar, varav en var Svenska Mästerskapen 
och en Sweden Grand Prix. Dessutom har det arrangerats svenskt veteranmästerskap och SM i 
Nationell skeet. Landslagstest 1 blev inställd på grund av pandemin. 
 
LLT2 tillika Sweden GP, gick av stapeln i Oppunda med 66 startande. Total segrare blev Victoria 

Larsson. Med sig på pallen hade hon Edvin Moberg och Gustav Pettersson. 

SVM och LLT3 hade Torsby som arrangör och det var 64 skyttar i startfältet. Segrare i 50+ blev Stefan 

Nilsson, Landskrona-Saxtorp. I klass 60+ blev Leif Fogelberg från Fagersta mästare. Och i klass 70+ tog 

Åke Svensson, Gullspång, hem segern. Total segrare i landslagstesten blev Henrik Jansson, Torsby. 

SM och LLT4 genomfördes I Gnosjö. Det var hela 82 skyttar i startfältet. Seniormästare blev Anton 

Svahn med Christian Hansson på silverplats och Johan Svahn på brons. Svensk dam-mästare blev 

Victoria Larsson, Mathilda Johansson tvåa och Angelica Zetterberg trea. Som juniormästare hittade vi 

Isac Parkner och tvåa blev David Jonsson medan Mark Binnermark tog hem tredjeplatsen. 

      

 

Nytt för 2021 var att vi korade svenska riksmästare i mixade lag. Här var det Trelleborgs lag med 

Mathilda Lishöj och Christian Hansson som tog hem guldet. 
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Mästare i klubblag blev Torsby JSK. 

SM nationell skeet sköts i Vetlanda med 82 startande. Svensk mästare blev Christer Isaksson på nytt 

svenskt rekord. Damklassen togs hem av Sanna Svensson Larsson. Och juniormästare blev Kasper 

Svensson också på nytt svenskt rekord. Lagtävlingen vanns av Lidköpings JSK.  

         

 

SVM i nationell skeet arrangerades i Storfors med 47 startande. Detta är första gången SVM skjuts 

som en egen tävling. Segrade i 50+ gjorde Fredrik Larsson. Och i 60+ tog Leif Fogelberg hem guldet. 

Medan i 70+ var det Åke Svensson som segrade. 

 

EM i Osijek. Här ställde vi upp med två skeet-juniorer. Det var Mark Binnermark som lyckades bäst av 
de två. Mark fick ihop 133 träff och slutade på en 16:e plats. Isac Parkner fick ihop 107 träff och 
hamnade på 27:e plats. 
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Trap 

Det har under året genomförts 4 rankinggrundande testtävlingar i trap varav en var SM. Den första 
planerade tävlingshelgen blev inställd på grund av pandemin.  De två efterföljande testtävlingarna 
sköts som 100 skottstävlingar, en på lördagen och en på söndagen. Men då startfältet blev så pass 
stort vid den tredje testtävlings-helgen gjordes tävlingen om till 125 skott över två dagar. Även SM 
skjuts över två dagar med 125 skott. 
 
LLT3 & LLT4 sköts i Nykvarn med 17 och 19 deltagare. Rickard Levin-Adersson tog hem segrarna båda 

dagarna.  Dag två sköts det även en damklass och här segrade Julia Brengdahl. 

 

LLT5 arrangerades i Uppsala med 34 deltagare. I herrklassen var det Andreas Norlén som stod högst 

upp på pallen. Och i damklassen tog Valentina Hedén hem segern. 
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SM gick av stapeln i Uddeholm med 39 startande skyttar. Guldet i herrklassen tog Thomas Pantzare 

hand om. Med sig på pallen hade han Rickard Levin-Andersson och Andreas Norlén. Svensk mästare i 

damklassen blev Jenny Lundh och hon hade med sig Julia Brengdahl och Camilla Andreasson på 

pallen. Evald Kullander tog hem guldet i juniorklassen. Och på pallen hittade vi även Anton 

Akbarzadeh och Emil Öien. 

     

 

Svenska riksmästare i mixlag blev Thomas Pantzare och Camilla Andreasson från Skepplanda. 

Svenska klubblagmästare blev Skepplanda 1. 

 

Stefan Nilsson 
Grenledare Skeet/Trap/Dubbeltrap 

 

 

Sporting  
Efter att vi haft en vårsäsong med inställda tävlingar på grund av Covid-19 så kunde vi sparka i gång 

tävlandet i juni. 

Några landslagsuppdrag blev det inte på grund av restriktioner och osäkerhet kring pandemin men vi 

kunde genomföra en del tävlingar nationellt. 

 Vi har utarbetat ett nytt rankingsystem, eftersom all ranking är inaktuell så är det ett bra tillfälle att 

sjösätta ett nytt system under 2022. 
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SM Engelsk Sporting 

Denna tävling delades upp på två arrangörsklubbar Vingåkers JSK och Eskilstuna JSK. Båda klubbarna 

presenterade väl genomtänkta banor med lagom svårighetsgrad. 

I år kunde hela startfältet på 146 skyttar skjuta samtidigt på respektive bana, Vingåker var först ut 

och på söndagen var det Eskilstunas tur där finalen avgjordes också. 
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Medaljörer 
 Öppen Dam Junior 50+ 60+ 70+ 

Guld  Jim Forsberg  Madelene 

Pantzar 

Marcus 

Tullberg 

Roger 

Jarnald 

Stefan 

Eksvärd 

Birger Hall 

Silver Fredrik 

Malmström  

Rebecka 

Bergkvist 

Pelle Persson Kim 

Jacobsen 

Peter Friberg Sune 

Boström 

Brons Viktor Bohlin Charlotta 

Nyvaller 

Andreas 

Johansson 

Patrik 

Nilsson 

Thomas 

Norén 

- 

 

Lag-SM Guld Vikbolandet JVF, Silver Eskilstuna JSK och Brons Kalmarbygdens Jägare. 

SM Compak 
I år avgjordes Compak SM på Uppsalas fina anläggning över tre olika layouter med olika 

svårighetsgrader. 

 

Det var 121 skyttar som kom till start i Uppsala. 

Medaljörer 
 Öppen Dam Junior 56+ 66+ 

Guld  Markus Larsson Rebecka 
Bergkvist 

Ludvig Jansson Erik Hulén Ronney 
Sahlberg 

Silver Jens Hellström Anna Jarnald Andreas 
Johansson 

Håkan Stålberg Stefan Eksvärd 

Brons Richard Berg Annika 
Johansson 

Johan Frisk Mats Pantzar Birger Hall 

 

Lag-SM Guld Nimrod, Silver Vikbolandet JVF och Brons Eskilstuna JSK 
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SM Fitasc 

Det kom 142 skyttar till start i Svegeråsen som hade byggt fyra styck layouter för lördagen och till 

söndagen ändrades det mesta för att få så bra variation som möjligt. 

 

  

Medaljörer 
 Öppen Dam Junior 56+ 66+ 

Guld  Fredrik 
Malmström 

Rebecka 
Bergkvist 

Marcus 
Tullberg 

Roger Jarnald Ronney 
Sahlberg 

Silver Markus Larsson Annika 
Johansson 

Ludvig Jansson Mats Ahlin Stefan Eksvärd 

Brons Martin 
Andersson 

Anna Jarnald Malte Mattila Tommy 
Lövgren 

Birger Hall 

Lag-SM Guld Nimrod, Silver Falköping och Brons Kalmar 

Elitgrupp läger  

Vi genomförde 2st Elitgrupp läger det första i juni på Eskilstunas fina skytteanläggning där vi på 

söndagen åkte och deltog på Mälarcup finalen i Vingåker  

.  
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Läger nr 2 genomförde vi på Svegeråsen 9 – 10 september där vi på torsdagen samlade till 

Breddgruppsträff där Elitgrupps skyttarna fick instruera blivande Sporting skyttar med tips om 

Sporting skyttet. 

 

Vi bjöd in framtida Sporting skyttar till Svegeråsen där yngsta skytt var 13år där de fick skyttetips och 

instruktioner från Elitgruppen där många av dom även stannade över helgen och sköt Compak 

tävlingen. 

Vi genomförde även ett träningspass på STC där vi fick tips om kost och träning för att kunna hålla 

fokusen uppe vid skyttet. 

 .  

 
Roger Jarnald          Henrik Forsberg 
Grenledare Sporting Biträdande grenledare 
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Nordisk Trap  

Ännu ett år med pandemin som med stor inverkan och speciella förhållanden för att kunna 
genomföra planerat tävlingsprogram samt övrig verksamhet. 

Då pandemiläget var akut i början av året fick test 1 och 2 ställas in. När vi kom till juni månad 
lättades restriktionerna vilket gjorde att test 3 kunde genomföras med särskilda förutsättningar, bl.a. 
fick det göras riskanalyser både för arrangör som tävlande. 

Trots detta var det efterlängtat att få börja tävla på riktigt igen, glädjen att få träffas och mäta sina 
kunskaper igen efter 1,5 års uppehåll var stor. 

Sedan kom SM/test 4 snabbt därpå vilket också gick att genomföra utan smittspridning, dock ett 
något lägre antal startande än ett normalår. Detsamma gällde även för SVM som genomfördes i slutet 
av juli. 

Nytt för året var RM i mixade lag som arrangerades för första gången i Nordisk trap. 9 lag ställde upp 
och med det regelverk som gäller var det en spännande och ny upplevelse för alla. Vid prisut-
delningen ställde jag frågan om vi ska fortsätta genomföra denna tävling som separat tävling eller 
baka in den i en annan tävling. Alla var eniga om att ha den som separat tävling kommande år. 

Då vi fick börja skjuta tävlingar igen från juni månad blev det en intensiv sommar. Aldrig tidigare har 
så många SM-kval och andra klubbtävlingar genomförts på så kort säsong som 2021. Glädjande att se 
det intresse och längtan från klubbar att åter få bjuda in till tävlingar, allt ifrån traditionella på 
lördag/söndag till kvällstävlingar mitt i veckan. Inget var omöjligt för att få tävla. 

Landskampen och Skandinaviska mästerskapet skulle genomförts i början av augusti, men efter 
överläggningar med Norge och Danmark fick den flyttas två gånger och genomfördes i slutet av 
september på Nimrods fina anläggning i Uddevalla. Som ”vanligt” vann Norge landskampen, men vi 
tog guld och övriga medaljer både individuellt och som lag. Där är vi konkurrenskraftiga men som 
landslag i sin helhet fattas det ca 40 duvor för att vinna allt. 
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Glädjande är också att det har skjutits tävlingar långt fram på senhösten, kanske ett nytänkande som 
framöver ger en längre säsong som bidrager till högre resultat sett över hela året. 
 
En juniordag genomfördes i september med 11 ”nya” juniorer. Jag ser fram emot att få se dom ute på 
tävlingar kommande år Stort tack till Gunnarsjö Jaktskytteklubb som stod som värd för dagen. 

 

 
Jag vill tacka alla skyttar som trots pandemin hållit igång sitt skytte på hemmaplan med 
förhoppningar att kunna tävla på riktigt igen. Det kan ses i de höga resultaten som skjutits under året 
av många skyttar. 
 
Ett stort TACK riktas till alla arrangörsklubbar som med kort varsel kunde göra riskanalyser och 
anpassa förhållandena som behövdes för att eliminera smittspridning och göra tävlingarna tillgängliga 
för alla riskgrupper. 
 
Tack även till våra förbundssponsorer Super Star och 3M/Peltor för ert engagemang. 
 
För resultat och reportage under året hänvisar jag till vår hemsida för Lerduvesektionen och 
tävlingskalendern. 
 

Bertil Nilsson 
Grenledare Nordisk trap 
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Field Target      

2021 har inneburit ännu ett år med inställda tävlingar och högst begränsad verksamhet. Både EM i 

Belgien och VM i Sydafrika fick skjutas på framtiden på grund av de restriktioner som funnits. 

Sydafrika har meddelat att de inte mäktar med att arrangera ett VM under nästa år heller, så där har 

Italien tagit på sig det kommande arrangemanget.  

Inga nationella, rankinggrundande tävlingar har heller genomförts då Coronaläget varit så pass 

osäkert. Det har genomförts ett par lokala evenemang i södra Sverige som trots allt lockat till sig 

några nya medlemmar vilket är glädjande. Vi välkomnar dessa nya skyttar och ser fram emot att 

träffa dom även nästkommande säsong. 

 Nu hoppas vi att vi kan lägga pandemiåren bakom oss och få en nystart på FT-skyttet under 2022.  

 

 

 

 

Fredrik Wessman 

Grenledare Field Target. 
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SVENSKA MÄSTARE / Veteranmästare 2021 

Compak Sporting 2021-08-14 
Klass Guld Silver  Brons 

Öppen Marcus Larsson  Jens Hellström  Richard Berg 

Junior Ludvig Jansson Andreas Johansson  Johan Frisk  

Dam Rebecka Bergkvist  Anna Jarnald   Annika Johansson 

56+ Erik Hulén Håkan Stålberg  Mats Pantzar  

66+ Ronney Sahlberg Stefan Eksvärd  Birger Hall  

Lag SM Nimrod J o Ssf Vikbolandets Jvf Eskilstuna Jsk  
 Martin Andersson Jim Forsberg Richard Berg 

 Marcus Larsson Jens Hellström Jesper Hedwall  

 Stefan Samuelsson Johan Lindahl Rickard Malmlöf   

 
Engelsk Sporting 2021-09-04 
Klass Guld Silver  Brons 

Öppen Jim Forsberg Fredrik Malmström Viktor Bohlin   

Dam Madelene Pantzar Rebecka Bergkvist  Charlotta Nyvaller 

Junior Marcus Tullberg Pelle Persson  Andreas Johansson 

SVM 50+ Roger Jarnald Kim Jacobsen  Patrik Nilsson 

SVM 60+ Stefan Eksvärd Peter Friberg  Thomas Norén 

Lag SM Vikbolandets Lokala Jvf Eskilstuna Jsk  Kalmarbygdens Jägare 
 Jim Forsberg Jesper Hedwall  Jörgen Wimmer 
 Jens Hellström Richard Berg   Magnus Nilsson 
 Johan Lindahl Rickard Malmlöf  Karl Petersson 

 

Field Target  Ej genomfört 

  

Fitasc Sporting  2021-08-07 
Klass Guld Silver Brons 

Öppen Jim Forsberg Fredrik Malmström Viktor Bohlin 

Dam Rebecka Bergkvist Annika Johansson Anna Jarnald 

Junior Marcus Tullberg Ludvig Jansson Malte Mattila 

SVM 56+ Roger Jarnald Mats Ahlin Tommy Lövgren 

SVM 66+ Ronney Sahlberg Stefan Eksvärd Birger Hall 

Lag SM Nimrod J o Ssf Falköpings Ssk  Kalmarbygdens Jägare 
 Markus Larsson Tommy Lundgren  Magnus Nilsson 
 Martin Andersson David Molin   Jörgen Wimmer 
 Stefan Samuelsson Rebecka Bergkvist  Magnus Nilsson 

 Jonas Sandahl Michael Englund  Karl Petersson 
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Nationell Skeet 2021-07-24 
Klass Guld Silver Brons 

Herr Christer Isaksson Fredrik Larsson Henrik Roslund 

Dam Sanna Svensson Larsson Maria Olofsson Ann-Greth Jillhag 

Junior Kasper Svensson Isac Parkner Mark Binnermark 

50+ Fredrik Larsson Leif Zeilon Stefan Nilsson 
60+ Leif Fogelberg Per Svensson Jan Sandberg 
70+ Åke Svensson Sven-Arne Persson Arne Aldén 
Lag SM Lidköpings Jsk Vetlanda Ssk Landskrona-Saxtorp Jsk 
 Mikael Johnsson Isac Parkner Henrik Roslund 
 Rickard Hallgren Niklas Nilsson Berne Olsson 
 Carl Fors Benny Nilsson Stefan Nilsson 

 

 
Nordisk Trap 2021-07-10, 2021-07-31, 2021-08-28 
Klass Guld Silver Brons 

Herr Robert Elmgren Henrik Johansson Peter Svensson 

Dam Pernilla Stensson Helene Larsson Mia Gustavsson 

Junior Erik Friberg Albin Stensson Bastian Hagen 

50+ Mikael Karlsson Peter Karlsson Jan Johansson 

60+ Johnny Håkansson Börje Magnusson Per Adolfsson 

70+ Kjell-Åke Nilsson Karl Ivar Holmstrand Tomas Ahl 

Lag SM Jsk Falken Fridafors Jsk Skepplanda Sportskyttar 
 Martin Petersson Johnny Håkansson Daniel Holmqvist 

 Patrik Wilhelmsson Ronny Gustavsson Anders Jonasson 

 Tomas Nilsson Mikael Karlsson Douglas Hjärtinge 

Mixade lag Svenljunga Skytteförening Forshaga Jakt o Ssk Frillesås Ssk 

 Kent Stensson Ove Lundström Peter Svensson 

 Pernilla Stensson Mia Gustavsson Lena Lindström 

 
 

Olympisk Trap 2021-08-07 
Klass Guld Silver  Brons 

Herr Thomas Pantzare Rickard Andersson  Andreas Norlén 

Junior Evald Kullander Anton Lundgren Akbarzadeh  Emil Öien 
Dam Jenny Lundh Julia Brengdahl   Camilla Andreasson 
Lag SM Skepplanda Sportskyttar Uppsala Jsk  Uddeholm Jsk 
 Rickard Andersson Andreas Norlén  Patrik Lindholm 

 Thomas Pantzare Benny Törnblom  Robin Lindholm 

 Eje Karlsson Bill Karlsson  Fredrik Albelin 

Mixade lag Skepplanda Sportskyttar Skepplanda Sportskyttar  Skepplanda Sportskyttar  

 Thomas Pantzare Per Fredrik Östlund  Rickard Andersson 

 Camilla Andreasson Julia Brengdahl  Camilla Berndtsson 
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Olympisk Skeet 2021-08-14 
Klass Guld Silver  Brons 

Herr Anton Svahn Christian Hansson Johan Svahn 

Damer Viktoria Larsson Mathilda Johansson Angelica Zetterberg 

Juniorer Isac Parkner David Jonsson Mark Binnermark 

50+ Stefan Nilsson Niklas Nilsson Rickard Hallgren 

60+ Leif Fogelberg Kenneth Karlsson Per Svensson 

70+ Åke Svensson Sven-Arne Persson Ulf Secher 

Lag SM Torsby Jsk Oppunda Jsk Lidköpings Jsk 
 Mats Björn Gustav Pettersson Mikael Jonsson 
 Johan Svahn Fredrik Melin Rickard Hallgren 

 Anton Svahn Edvin Moberg Carl Fors 

Mixade lag Trelleborgs Jsk Uppsala Jsk Dannemora Jsk 

 Christian Hansson Mark Binnermark Henrik Larsson 

 Mathilda Lishöj Mathilda Johansson Viktoria Larsson 
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Ekonomiskt utfall Lerduvesektionen 2021 
 

  Budget  UTFALL 
 Centrala Intäkter   
 Sektionsbidrag 213 490 213 490 
 Licensmedel 458 250 441 150 
 Återbetalt Inställda tävlingar 2020  58 423 
 SUMMA centrala intäkter 671 740 713 063 
   

 
 Egna intäkter    
 Start40 2021 380 000 149 680 
 Startavgift Hemmabanetävlingar  6 920 
 Övriga intäkter Allsvenskan  15 000 23 250 
 Svenska Spel  40 000 
 SUMMA egna intäkter 395 000 219 850 
  Totalt 932 913 
   

 
 UTGIFTER - central administration    
 Styrelsemöten mm 45 000 19 925 
 Valberedning 0 0 
 Grenledare 50 000 25 177 
 SUMMA - Central administration 95 000 45 101 
 

   
 Utgifter - Internationell Verksamhet    
 Junior EM (skeet) 60 000 49 989 
 JWC Suhl (skeet)    Ungdomsläger 40 000 28 505 
 FITASC Sporting VM Ungern  INSTÄLLT 180 000 5 110 
 Landskamp/Skand.Mästerskapet (Nordisk-trap) 110 000 88 206 
 SUMMA - Internationell Verksamhet 390 000 171 810 
  

  
 Utgifter - Nationell Verksamhet   
 Breddläger skeet (uppsala?) 40 000 27 214 
 Juniorläger (ol-trap) 15 000 15 000 
 Topp juniorläger x 2 (skeet och ol-trap) 20 000 6 790 
 Träingsläger 1 dag öst (Sporting) 20 000 24 896 
 Träningsläger 1 dag väst (Sporting) 20 000 9 344 
 Elitläger 2 dagar (sporting) 45 000 37 843 

 Elitläger 1 dag (sporting) Fokus kost och hälsa samt teambuildning 
inför 2022 

30 000 27 714 

 Övrigt (Swishavgifter, bankkostnader ) 25 740 3 705 
 SUMMA - Nationell Verksamhet  215 740 152 505 
 

   
 SUMMA Intäkter  932 913 
 SUMMA Utgifter  369 416 

 
 Resultat 563 497 

 


